
Apellidos del docente Nombre del docente Correo electrónico Horario de tutorías: indique días y horas Señale otra información que considere relevante (Nº de despacho, cita previa 
por correo, etc.)

Gallardo del Puerto Francisco gallardof@unican.es Primer Cuatrimestre:
lunes 10:00-12:00; 14:00-15:00
martes 10:00-12:00; 14:00-15:00

Segundo Cuatrimestre:
lunes y martes 11:00-14:00

solicitar cita previa por correo.

Gancedo Ruiz Marta 
marta.gancedo@unican.es

lunes: 11h-14h; martes: 10h-13h Despacho 239 Edificio de Filología. Se recomienda pedir cita previa por correo 
electrónico

Gandón Chapela María Evelyn gandone@unican.es Lunes, miércoles y viernes de 10 a 12h. 228 Edificio de Filología 
García-Avello Fernández-Cueto Macarena gavellom@unican.es Lunes: 15:30- 18:30

Martes: 15:30-17:00
Miércoles: 15:30- 18:30

cita previa por correo

Gómez Martínez Marta gomezmma@unican.es Martes 9:00-12:00
Viernes 9:00-12:00

Despacho 240 (Edificio de Filología). Se ruega cita previa a través del correo 
electrónico.

González López Jesús Ángel gonzalezja@unican.es Martes de 10:30 a 12:30
Jueves de 12:30 a 14:30

Cita previa por correo

Gutiérrez Sebastián Raquel gsebastianr@unican.es Martes de 11 a 15 horas.
Jueves de 16 a 18 horas.

En el primer cuatrimestre estoy trabajando en una estancia de investigación en 
la Universidad de Valladolid, hasta el 31 de diciembre de 2023. Atenderé vía 
online o por correo a todos los estudiantes. En el segundo cuatrimestre para 
organizar mejor las tutorías, ruego que los estudiantes me escriban un correo 
previo para acordar la cita. Despacho 246 del Departamento de Filología.

Millar Elaine millare@unican.es martes 09:00 - 12:00
jueves 13:00 - 16:00

cita previa por correo

Moro Martín Alfredo moroa@unican.es Martes: 13-14

Miércoles 9-11

233F, cita previa por correo.

Obradó Mancholas Eduardo obradoe@unican.es Martes 16:30 a 20.30 cita previa por correo
Pelayo Sañudo Eva pelayoe@unican.es L, M, X: 10-12 234
Perales Haya Susana peraless@unican.es martes de 9:00 a 13:00 a jueves de 11:00 a 13:00 Se recomienda solicitar cita previa por correo electrónico.
Pérez Saiz Manuel perezm@unican.es Lunes de 11 a 13 horas

Lunes de 18 a 19 horas
Martes de 11 a 13 horas

La cita previa se llevará a efecto por correo electrónico
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